UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:        /UBND-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Thông tư thay thế Thông tư

số 196/2016/TT-BTC ngày

08/11/2016 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn.

 Thực hiện Công văn số 400/STC-QLGCS&DN ngày 16/02/2024 của Sở

Tài chính V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

196/2016/TT-BTC ngày 08/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Cao Lộc nhất trí với nội dung Dự thảo

Thông thay thế Thông tư số 196/2016/TT-BTC ngày 08/11/2016 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính về việc Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí

khai thác, sử dụng thông tin dữ liệu đo đạc và bản đồ.

 UBND huyện Cao Lộc đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Anh

		2024-02-23T08:55:41+0700
	Nguyễn Duy Anh

		2024-02-23T09:51:07+0700

		2024-02-23T09:51:07+0700

		2024-02-23T09:51:07+0700